
Sześć medali pływaków UKS w prestiżowych zawodach Od
Młodzika do Olimpijczyka
data aktualizacji: 2022.05.17  autor:

Lena Wieczorek (rocznik 2010) w stolicy zameldowała się na drugim stopniu podium. (fot. Adam Michalski)

Pływacy UKS Nawa z roczników 2008-2013, w sobotę (14.05) wzięli udział w ostatniej
rundzie eliminacji cyklu Od Młodzika do Olimpijczyka w sezonie 2021/2022. Stawką
rywalizacji, która odbywała się w nowoczesnym, 50. metrowym obiekcie Uniwersytetu
Medycznego w Warszawie było prawo startu w ścisłym finale zaplanowanym na 23 czerwca.

Skierniewiczanie wypadli bardzo dobrze zdobywając łącznie 6 medali. Weronika Lesiak wygrała
rywalizację na dystansie 100 metrów stylem klasycznym i była druga na 200 metrów stylem
zmiennym. Dwukrotnie na drugim stopniu podium stawał Bartek Karwat po wyścigach na 100
metrów stylem motylkowym i 100 metrów stylem grzbietowym. Lena Wieczorek była druga w
konkurencji 200 metrów stylem zmiennym oraz czwarta na 100 metrów stylem klasycznym.

Przed południem w zawodach wzięli młodsi pływacy z roczników 2011-2013, a 3. miejsce na
dystansie 50 metrów stylem motylkowym zajęła Maja Sałkowska.



W sobotę, w Warszawie startowali także: Robert Gomez-Figat, Pola Klepaczko, Inka Starbała, Maja
Klasztorna, Nella Krawczyk, Natalia Jankiewicz-Delgado, Lena Lasota, Helena Perka, Ola Radek,
Amelia Żerek. Laila Abeid, Michał Maszewski, Tymon Nowicki, Tymon Sałkowski, Filip Rupiński, Jan
Kotowoda, Krzysztof Warda, Michalina Gałka, Anna Sypniewska, Kamila Sałuda, Zofia Michalska,
Nikolina Maj, Karolina Leszczyńska i Maria Lendzion.

− Gratulujemy wszystkim zawodnikom i zawodniczkom, którzy w sezonie 2021/2022 systematycznie
rywalizowali w zawodach OMDO. Mamy nadzieje, iż zdobyte doświadczenia startowe zaowocują w
przyszłości, a wszystkim reprezentantom UKS, którzy uzyskali bezpośrednie prawo startu w ścisłym
finale życzymy szybkiego pływania oraz wysokich pozycji − mówi Kamil Szczepaniak, który był
opiekunem starszej grupy rywalizującej w stolicy.

Więcej o występach skierniewickich pływaków w najnowszym wydaniu (19.05) tygodnika
"Głos Skierniewic i Okolicy".
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